

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Ostrov - cesta k družstvu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 3. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			75 174,00
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	75 174,00	15 034,80
Cena s DPH v EUR			90 208,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Ostrov - cesta k družstvu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		75 174,00	90 208,80
0321	Ostrov - cesta k družstvu	75 174,00	90 208,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ostrov - cesta k družstvu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

75 174,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

75 174,00

20,00%

15 034,80

Cena s DPH

v EUR

90 208,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Ostrov - cesta k družstvu**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	75 174,00
HSV - Práce a dodávky HSV	75 174,00
1 - Zemné práce	9 350,00
5 - Komunikácie	64 609,00
8 - Rúrové vedenie	1 215,00

ROZPOČET

Stavba: Ostrov - cesta k družstvu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu75 174,00

D HSVPráce a dodávky HSV75 174,00

D 1Zemné práce9 350,00

9	K	113152640.S6	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 - 70 mm 0,150 t s odvozom a poplatkom za skládku	m2	1 700,000	5,50	9 350,00
---	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

D 5Komunikácie64 609,00

2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 400,000	0,86	2 924,00
10	K	577.R	Vysprávka prepadnutých miest (odstránenie pôvodnej a zhotovenie novej konštrukcie vozovky)	m2	35,000	43,00	1 505,00
8	K	577124231.Sp	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm podrovnávka	m2	1 700,000	16,10	27 370,00
4	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 700,000	19,30	32 810,00

D 8Rúrové vedenie1 215,00

3	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	9,000	135,00	1 215,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------